008296012
dNoyO
3LI1dW0D

=4/

0491100
0£9/0060

ooglogiee
dNOA9
3L31dWN0D

0t9L1010S

0TS 10907
082200515

00£1960LZ

0681106

=
229110201

028110108

e

0GgLLOoLO!

04811005

omomoonom?@ /
(030 08200

)

<\ W

U=
it o

@ 06400208
S

Q \Q 6%\OWv*oomom

= S P
lod
0£121020%

005196012
000096012
0S6¥1020%

Z0EBO6ESSII  gapqpg| C'0SBE 4 peq ,__ 3ND 19/ AUSITHALZIVSHI / LSIT SL3Vd 34VdS / THWVOIY VINLSIO oo o
ON93SIa TV § TV ISR 1 OLIAN MO DEESH = B oyz100018
OLNIWINIIIN  bv.r)Nvni) L T AT VI WASSE D 271 I Bl ¥ DLNINVLLVAL
SF X €0 H9 | 69 OFlRz|oEs|JaF - TN
11V10N0 NON ISSNKS [AVHILIA[ 003 | 020% | cTow | oroF | 00 YRALY 0LLv10L0¥
o2 co/cyes 1| SIEC |SIDYORT|02DOE| 06)9 | 90 7 m T
s @5 VSLO] 206 IND TTWAIND IZNV¥ITIOL 2102-AR-CT 4y 0¥Z100615
VRALLVE "000 OLVIBWVD | +0 [£1/11/90 0¥660012S %\
OTTIINVD OL¥0ddNS INOIZVIBIALNY VAGLSIS 10000 LLVIGWYD | S0 |61/c0/50
dNOYUD SITIVIA W = 0199V2001d 1d VA NOD Oddn¥9 OLNNISOY 3 VANLYAWYS 4 IINVSINd OLVIEYD | 90 n_\aws g 5
ANTIS . :
= (39NVH0) 008296022
m
VIO _3NOIZIN0S 30 N | _A3a (N33¥9) 005£96012
(MOTI3A) 008£9602C
£¥Z ALUO0T : ISN — VSN X (A349) 006896022
SL NEN XIT40SI ¥3INTH :ISVIO — Ivssvonl N ) T
B 0¥ /¥ 10v0¥ ﬁ
i e
e I/QHV Ft T [ﬁ ouviooy
056110125 I\U =E N / P
\w.wi SEboaGtY X % '\ —ocvziosis \ \ @\lo?m—ouo* )
> vl% ( : \ 8 ~~—08/600L0% \ N
084600L0 | \ I [ [oo9e9e0lz
0,680060S | \ / / dNO¥S
0¥S01050 \S flo! o———o9izi00zs | 00£v9601T S£20002S \ / 311dN0D
>, = =
00051020 < g _ 9 / : o
- 00851020V
08220051 - = _\ Q o %/l 025200515 0+Z100S1S
Z99¥1010 UDZOSEDLE] s 012200£0¥ | 0Z960080%  O¥ZLO0GL
0822005 | 08¢ 10Z0% ALTTdN0D / I ooﬁ? 0$£20002S
06671010% 7 016v0091G 086¥10Z0
08£00GIGT™~ — _ __ _ —
006¥1080 09/+10¥0b - J 06£500Z0%
0822006 15— 0505 _ouoTl/ﬂx _, H 3 0L6+1020% 0v6110£0S 1/
Syl =N L X 5 S 00¥+9601Z © P
=) N A 69¥10Z0v & ) X x
088%1080 XU . O \ 4 Yo—1o | 006096012 X®
o 0 > 0/8+10Z0%
0££200£0 &

jaleje]

\ 082200515 0S¥£0051S ©
! Uoct N ©) A 018110105
Nz 1 0 088110205 6B (v 018¥1020%
Qo 002096012 P @6
o 08811005 009196012
-. <, 0080020 dNOoYO
Ny 088110805 [ @(okmoonom AUT1dNOD
068110125 o
A 008096012
- 0£8Y1020¥ e
o L 060000515 e
g ”

\

/m/\mosmoom 5

E omomah#
9.

\

//w
0l9¥102Z0%




= M.).MAILLIS GROUP

DISTINTA RICAMBI / SPARE PARTS LIST / GT-ONE - Upd. 04/2015

CODE Q.TY |DESCRIZIONE DESCRIPTION
210960000 1 |RUOTA OZIOSA FLANGIA KIT BEARING GEAR WHEEL
210960100 1 |KIT VITE SENZA FINE WARM KIT
210960200 1 |KIT INGRANAGGIO DI NON RITORNO ONE WAY CLUTCH GEAR
210960300 1 |KIT MADRE VITE WARM GEAR KIT
210960400 1 |KIT RUOTA OZIOSA TELAIO KIT BEARING GEAR WHEEL
210960600 1 |ASSIEME TELAIO MAIN FRAME KIT
210960700 1 JGRUPPO SUPPORTO CARRELLO CARRIAGE SUPPORT KIT
210960800 1 |KIT RUOTA ARPIONE KIT BEARING GEAR WHEEL
210960900 1 |GRUPPO COMPLETO PRESSORE TOGGLE MACHANISM
210961500 | 1 |JGRUPPO FLANGIA DI TRAZIONE INTERNA TRACTION FLANGE KIT
210961600 1 |GRUPPO SBLOCCO ARPIONE PAWL KIT
210961700 1 |GRUPPO LEVA DI APERTURA OPENING LEVER KIT
210962700 1 |GRUPPO FLANGIA ESTERNA EXTERNAL FLANGE GROUP
210964300 1 |KIT ECCENTRICO LUNGO CON RUOTA LIBERA LONG ECCENTRIC WITH ONE WAY BEARING
210964400 1 JGRUPPO SALDATURA (3 CUSC.) SEALING GROUP (TRIPLE BEARING)

***1 210963500 1 JGRUPPO GUSCI DX E SX (VERDE) COVER GROUP (GREEN)

*% 1210964200 1 |GRUPPO GUSCI DX E SX (ROSSO) COVER GROUP (RED)
210969600 1 |KIT PULS. SALDATURA CON GHIERA WELDING BUTTON GROUP
220961900 1 |GRUPPO SCHEDA CON DISSIP. (GT ONE) CPU BOARD COMPLETE GROUP (GT ONE)

**k 1 220962800 1 |GRUPPO GUSCI DX E SX (ARANCIONE) COVER GROUP (ORANGE)

**% | 220963800 1 |GRUPPO GUSCI DX E SX (GIALLO) COVER GROUP (YELLOW)

***1 220963900 1 JGRUPPO GUSCI DX E SX (GRIGIO) COVER GROUP (GREY)
291362000 1 |GRUPPO MOTORE CON PIGNONE MOTOR WITH PINION KIT
401014662 1 |FLANGIA MOTORE MOTOR FLANGE
401014670 1 |FLANGIA DI CHIUSURA COVER
401014770 1 JCARTER LATERALE ESTERNO LATERAL COVER
401014990 1 |BOCCOLA PORTACUSCINETTO BEARING SUPPORT _
402005790 2 |RANELLA GUID. ANT. SP. 1,5 mm. WASHER ANTERIOR THK. 1,5 mm.
402009350 1 |PERNO PIASTRA OSCILLANTE MOVING SEALING PLATE PIN
402012130 1 |INGRANAGGIO DI NON RITORNO ONE WAY GEAR

¢ 402013250 1 JLAMA BLADE

$ 402013280 1 |PIASTRA OSCILLANTE DI SALDATURA WELDING PLATE
402014550 1 |PERNO DI BASCULAGGIO PIN
402014622 1 |COPERCHIETTO FRONTALE FRONTAL COVER
402014690 1 |PERNO DI BASCULAGGIO PRESSORE PIN
402014790 1 |PIGNONE DI TRASMISSIONE PINION
402014810 3 |INGRANAGGIO PLANETARIO PLANETARY GEAR
402014830 1 |SOLARE ULTIMO STADIO LAST STAGE SUN GEAR

N 402014870 1 |RULLO TRASCINAMENTO FEEDWHEEL

S 402014910 2 |GRIPPER GRIPPER
402014930 1 |PISTONCINO ATTUATORE ACTUATOR PISTON
402014950 2 |PERNO RUOTA OZIOSA PIN
402014980 1 |GUIDAREGGIA ESTERNO EXTERNAL GUIDE
402015000 1 JALBERO DI TRASMISSIONE SHAFT
402015050 1 |PERNO MOLLA SOLLEVAMENTO CARRELLO CARRIAGE SPRING PIN
402015800 1 |FORCELLA - PRESSORE SFERE SPHERE PRESSING PLATE
402016470 1 |GHIERA FISSAGGIO PULSANTE SALDATURA WELDING BUTTON FIXING GEAR
403009590 1 |BOCCOLA GUIDA CESOIA CUTTER GUIDE SPACER
404009660 1 |TAPPO CONN.PROGR.DIGIT POWER DIGIT POWER PROGR. LINK COVER
404014740 1 |PULSANTE DI TIRO TENSIONING BUTTON
404014760 1 |BOCCOLA GUIDA PISTON GUIDE
404015020 1 |VETRINO DISPLAY DISPLAY COVER
406015230 1 |GUARNIZIONE COPERCHIO MT-320 MT-320 COVER GASKET
407002210 1 |MOLLA PRECARICO LOAD SPRING
407009780 1 JMOLLA SOLLEVAMENTO LIFT SPRING
407009790 1 JMOLLA CESOIA CUTTER SPRING
407014710 1 |MOLLA PULSANTE BUTTON SPRING




= M.).MAILLIS GROUP

DISTINTA RICAMBI / SPARE PARTS LIST / GT-ONE - Upd. 04/2015

CODE Q.TY |DESCRIZIONE DESCRIPTION

408009620 1 |COPERTURA SFERE COVER
408014880 1 |LAMIERINO D'APPOGGIO PROTECTION PLATE
408014900 2 |JGUIDAREGGIA (N.G.) STRAPPING GUIDE
501011640 2 JCUSCINETTO 61900 ZZ BEARING 61900 ZZ
501011650 1 JCUSCINETTO INA 626-2RS BEARING INA 626-2RS
501011810 2 |JCUSCINETTO 6807 2RS BEARING 6807 2RS
501011820 3 |GABBIA ARULLIK-TV 5x8x8 NEEDLE ROLLER CAGE BEARING-TV 5x8x8
502001650 1 |RONDEL. PS 10X16X0.5 DIN 988 WASHER 10X16X0.5 DIN 988
503002770 2 |JANELLO ELAS. D8 7435 ELAST. RING D8 7435
503002800 1 JANELLO ELAS. A6 UNI 7435 ELAST. RING A6 UNI 7435
503004460 2 JANELLO PS 10X16X0.2 RING PS 10X16X0.2
503004480 1 JANELLO PS 5X10X1 WASHER 5X10X1
503004490 1 JANELLO PS 21X15X0.5 SEEGER PS 21X15X0.5
503008030 6 JANELLO PS 10X5X0,3 WASHER 10X5X0,3
503010540 1 |SEEGER PER FORI TIPO JV22 DIN472 SEEGER JV22 DIN 472
503011660 1 |SEEGERA 15x1V SEEGER A 15x1 V
503011670 1 |SEEGER J28x1,2V SEEGER J 28x1,2 V
503011780 2 |SEEGER BENZING D. 8 UNI 7434 SEEGER BENZING D. 8 UNI 7434
503011870 1 |RONDELLA DIN 988 12X6X0,5 WASHER DIN 988 12X6X0,5
503011880 3 |ANELLO DIN 988 14X8X0,3 WASHER DIN 988 14X8X0,3
503011940 1 |ANELLO SEEGER x ALBERO A17x1 V ARRESTING RING A-17x1 V
509007630 1 JCUSCINETTO EZO 61902 2Z (F541015045) BEARING FIAM 541015045
509008970 1 JCUSCINETTO KOYO 608 2RU BEARING KOYO 608 2RU
515000090 4 |VITI TCEI M4X10 UNI5931 SCREW TCEI M4X10 UNI5931
515001240 6 |VITE TCEI M4X16 UNI 5931 SCREW TCEI M4X16 UNI 5931
515002280 21 |VITE TCEI M3x10 UNI 5931 SCREW TCEI M3x10 UNI 5931
515002860 4 |VITE TCI M2X10 UNI 6107 BRUN. SCREW TCI M2X10 UNI 6107 BRUN,
515003380 2 |VITE TPSCE M4x8 UNI 5933 SCREW TPSCE M4x8 UNI5933
515003430 2 |VITE TBCE M3X10 ISO 7380 SCREW TBCE M3X10 ISO 7380
515004690 1 |VITE STEI M3X4 UNI5929 PE 45H SCREW M3X4 UNI5929 PE 45H
515007520 1 JVITE TCEI M3X6 UNI5931 SCREW TCEI M3X6 UNI5931
515008100 4 |VITE TCBCR 2.9X9.5 6954 ZIN SCREW TCBCR 2.9X9.5 6954 ZIN
515009620 8 |VITE TBCR 3,5X14 X PLASTICA SCREW TBCR 3,5X14 ZIN
515012430 1 |VITE TSP RIDOTTA CON INTAGLIO 4x25-13328 SLOTTED FLAT TRIM HEAD SCREW 4x25
516004910 1 |DADO AUTOB.BASSO M4 D985 5S SELF-LOCKING NUT M4 D985 5S
519011850 2 |VITE SPALLAMENTO M5 6x20 ISO 7379 SCREW COL.M5 6x20 ISO 7379
520002350 8 |SFERA ACC. DIAM. 5mm STEEL SPHERE DIAM. 5mm..
520012160 2 |SFERA ACC. DIAM. 4 mm STEEL SPHERE DIAM. 4 mm
521009940 1 |CONNESSIONE 14,4 V CONNECTION 14,4 V
521011890 1 |KITINTERRUTTORI CABLE SWITCH KIT
521011910 1 JTASTIERINO COMANDO ELETTRONIC TOUCH KEYBOARD
521011950 1 |BATT.14,4V 3,0 Ah LI-lO SANYO CELL BATT.14,4V 3,0 Ah LI-IO SANYO CELL
721043220 1 JATTUATORE LINEARE HYDON HYDON LINEAR ACTUATOR

¢ PARTE SOGGETTA AD USURA / WEARING PARTS

*hk

CAMBIA SECONDO IL MOD. DI MACCHINA / IT CHANGES DEP. ON THE MODEL TOOL




